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CLASSEMENT2/ITINERAIRE/RH2005 – le 26 janvier 2005 
 

8e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE 
 

du Jeudi 27 Janvier au Mercredi 2 Février 2005 
 

 
ETAPE DE CLASSEMENT :  

 
“ VALS LES BAINS – VALS LES BAINS ” 

 
         Dimanche 30 Janvier 2005 
 

         Horaire 
COMMUNES     Routes  Distances Approximatif 

             Partiel        Total 
 
1e Secteur : “ VALS LES BAINS – LALOUVESC ” :      
   131,71 km - Temps Idéal : 2 h 50 
 
 

CH VALS LES BAINS   00,00  00,00 de 08 h 00 à 11 h 00 

Ardèche BIF. N 578 / N 102 N 102 0,80 0,80  

 LA LEVADE N 102 3,64 4,44  

 PONT DE LABEAUME N 102 4,36 8,80  

 BIF N 102 / D 536 D 536 1,07 9,87  

 BIF D 536 / D 26 D 26 4,78 14,65  

 ST. P. DE COLOMBIER D 26 1,3 15,95  

 BURZET D 26 4,98 20,93  

 BIF D 26 / D 289 D 289 0,98 21,91  

     

1ère Z.R.         D (BURZET D 289 0,35 22,26 de 08 h 30 à 11 h 30 

 (LA BARICAUDE D 289   

 (SAGNES ET GOUDOULET D 289   

 (BIF D 289 / D 122 D 122   

 (LACHAMP RAPHAEL D 215   

 (ST ANDEOL DE FOURCHADES D 215   

 (COL DE JOUX D 215   

 (BIF D 215 / D 237 D 237 64,51  

     

 ARCENS D 237 6,28 70,79  

 ST MARTIN DE VALAMAS (BIF D237/D120) D 120 6,87 77,66  

 ST JULIEN BOUTIERES D 120 6,43 84,09  

 ST AGREVE D 120 8,89 92,98  

 BIF D 120 / D 9 D 9 0,98 93,96  

 BIF D 9 / D 214 D 214 3,85 97,81  

     

2e Z.R.         D (FREYDAPARET D 214 0,44 98,25 de 10 h 05 à 13 h 05 

 (MALLEVAL D 214   
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 (ROCHEPAULE D 214   

 (BIF D 214 / D 228 D 228   

 (ST PIERRE S/DOUX D 228   

 (BIF D 228 / D 532  D 532 123,41  

CH (LALOUVESC   8,30 131,71   de 10 h 50 à 13 h 50  

 

 

* * * * * * * * * 
 
 
 
2e Secteur : “ LALOUVESC –VALS LES BAINS ” :   176,23 km - Temps idéal : 3 h 55 
 
 

CH LALOUVESC  D 532 00,00   00,00   de 10 h 50 à 13 h 50 

Ardèche BIF D 532 / D 578 A D 532 0,20 0,20  

 BIF D 532 / D 236 D 532 2,80 3,00  

 COL DU MARCHAND D 532 2,00 5,00  

 ST FELICIEN D 532 7,95 12,95  

     

3e Z.R.         D (BIF D 532 / D 273 D 273 0,73 13,68 de 11 h 09 à 14 h 09 

 (PAILHARES D 273   

 (COL DU BUISSON C 6   

 (BIF C 6 / D 228 D 228   

 (LABATIE D’ANDAURE D 228 38,95  

     

 DESAIGNES D 533 4,98 43,93  

 LAMASTRE D 533 6,17 50,10  

 BIF D 533 / D 2 D 2 1,36 51,46  

 COL DE MONTREYNAUD D 2 7,45 58,91  

 VERNOUX EN VIVARAIS D 2 7,91 66,82  

 SILHAC D 2 5,24 72,06  

 COL DE COMBERON D 2 2,52 74,58  

CP ST MICHEL DE CHABRILLANOUX D 2 5,23 79,81 de 12 h 37 à 15 h 37 

 LES OLLIERES / EYRIEUX D 2 6,71 86,52  

 BIF D 2 / D 120 D 120 0,35 86,87  

 ST SAUVEUR DE MONTAGUT D 120 5,51 92,38  

 BIF D 120 / D 102 D 102 0,67 93,05  

 BIF D 102 / D 211 D 211 0,65 93,70  

 TAUZUC D 211 7,29 100,99  

 BIF D 211 / D 8 D 8 0,20 101,19  

 ST PIERREVILLE D 8 3,93 105,12  

     

4e Z.R.           D (ST PIERREVILLE D 211 0,70 105,82 de 13 h 11 à 16 h 11 

 (BIF D 211 / D 58 D 58   

 (ST JULIEN DU GUA D 58   
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 (BIF D 58 / D 261 D 261   

 (COL DE LA FAYOLLE D 218    

 (ST JOSEPH DES BANCS D 218   

 (BIF D 218 / D 318 D 318   

 (GENESTELLE D 318   

 (ANTRAIGUES SUR VOLANNE D 318 136,82  

     

 BIF D 318 / D 578 D 578 1,02 137,84  

 BIF D 578 / D 243 D 243 6,03 143,87  

 L’AULAGNET D 243   

 BIF D 243 / D 343 D 343 7,89 151,76  

 LA BLACHERE D 343   

 JUVINAS D 343 1,46 153,22  

 ST PIERRE DE COLOMBIER D 343 6,23 159,45  

 BIF D 343 / D 26 D 26 0,19 159,64  

 BIF D 26 / D 536 D 536 1,96 161,60  

 BIF D 536 / D 253 D 253 2,10 163,70  

CP CHIROLS D 253 1,57 165,27 de 14 h 30 à 17 h 30 

 VALS LES BAINS D 253 9,78 175,05  

CH VALS LES BAINS entrée Parking du 
Casino (pointage en avance autorisé) 

 1,18 176,23   de 14 h 45 à 17 h 45 

 

PARC GARDIENNE 
 
Carte Michelin : n° 331 


